Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL Nº 15/2025 CEAD/UFCA

SELEÇÃO DE TUTORES PRESENCIAIS DO CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA,
NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

RESULTADO DOS RECURSOS A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Centro de Educação a Distância | CEAD, da Universidade Federal do Cariri | UFCA, por meio da Comissão
Avaliadora, torna público o resultado dos recursos a homologação das inscrições ao Edital supracitado,
conforme Tabela 1.

Tabela 1 – Resultado dos Recursos a Homologação das Inscrições

Nome completo CPF Parcial Município-polo
Residentes no

município-
polo

Parecer do Recurso

CLYCIA MAGDA ROCHA ALVES ***.770.433-** Boa Viagem Sim
Deferido(a). A candidata possui

habilitação em Matemática.

Juazeiro do Norte-CE., 05 de maio de 2025.

ORIGINAL ASSINADO
Marcos Antonio Alves Pereira - SIAPE 1979113

Presidente da Comissão Avaliadora